平成 30 年 5 月 16 日

各 位

株式会社 TSK プランニング

代表取締役  立川昭吾

第 27 回大阪ＴＳＫ会・個別相談会のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になりまして、

有難うございます。

 さて、第 27 回大阪ＴＳＫ会を下記のとおり開催いたします。

今回もＴＳＫ会前に個別相談会を予定しております。是非、ご友人の方々等をお誘いの上ご出席

賜れば幸いです。

 皆様のご参加をお待ちしておりますので、どうぞ宜しくお願いいたします。

                                          敬具

記

◆ 開催日    平成 30 年 6 月 18 日（月）

◆ 時 間   午後 6 時 00 分～8 時 00 分

◆ 会 場    阪急グランドビル会議室 26 階 11 号室

    大阪市北区角田町 8 番 47 号   TEL：06-6315-8386

◆ 参加費    ３，０００円

◆ 内 容   1. 急転換するか北朝鮮問題

       ～シンガポールでの米朝会談の予測～

      2. 森友学園等一連の騒動の裏に蠢く怪しい人達 ～黒幕は誰だ～

      3. 不動産市況とホテル不足

      4. 名古屋地区に抜かれた関西経済

       ～大阪の発展はなにが起爆剤となるのか～

                               講師：立川昭吾

個別相談会  午後 2 時 00 分～6 時 00 分

【個別相談内容】

   ①事業再生 ②資金調達 ③Ｍ＆Ａ ④海外移転（工場等） ⑤不動産関連 ⑥事業承継

   ⑦その他

      事務局 ：   〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-7-1 新宿 171 ビル７F

                                              株式会社 TSK プランニング 鹿野

         ＴＥＬ 03-5269-2541 FAX.03-5269-1482

大阪事務局 ： 税理士法人ＳＯＲＡ  山本 浤

大阪 TSK 会

（ 出 欠 表 ）

お手数ですが、6 月 11 日（月）までにＦＡＸもしくは mail にてご返信下さいますよう

お願い致します。

  ＦＡＸ番号 ０３－５２６９－１４８２

  Mail    kano@tsk-p.co.jp

6 月 18 日（月）

 ◆大阪 TSK 会に      出席します       欠席します

 ◆ＴＳＫ会終了後懇親会を予定しています。

 合わせて出欠をお願いします。（当日参加費を別途頂戴します。）

            出席します       欠席します

 ◆個別相談会に      出席します

            （希望時間帯      ：     ）

    会社名

    氏 名

     本件連絡先  株式会社ＴＳＫプランニング 鹿野

〒160-0022

東京都新宿区新宿 1-7-1

新宿 171 ビル 7Ｆ

ＴＥＬ 03-5269-2541

ＦＡＸ 03-5269-1482

mailto:kano@tsk-p.co.jp